

Գնվող ապրանքներ ի, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմը՝ ըստ տեղեկատվության	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավորը՝ ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Քանակ	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)
	2	3	4	5	6	7
ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ						
15811110	Հաց /հրազդան/		կգ	455	580	263900
15831000	Շաքարավազ		կգ	369	112	41328
15872400	Աղ		կգ	160	21	3360
15421100	Բուսական յուղ		լ	775	11	8525
13321000	Հյուր		լ	443	110	48730
15863100	Թեյ		կգ	11350	1	11350
15841100	կակաո		կգ	6000	0.3	1800
15321000	կիսել		կգ	1000	36	36000
15612100	Ալյուր		կգ	325	10	3250
15541100	Պանիր		կգ	2550	12	29325
15542100	Կաթնաշոռ		կգ	2500	23	57500
15512000	Թթվասեր		կգ	1275	5	6375
15530000	կարագ		կգ	2728	70	190960
15511100	Կաթ		լ	400	220	88000
15551600	մածուն		լ	666	130	86580
15333100	տոմատ		կգ	820	10	8200
15851100	մակառոնեղեն		կգ	511	60	30660
15614100	բրինձ		կգ	713	45	32085
331117	Ոսպ		կգ	885	9	7965
331117	Ոլոռ		կգ	540	30	16200
3221113	լոբի		կգ	1150	3	3450
03221117	գարեձավար		կգ	620	22	13640
15623200	սպիտակաձավար		կգ	550	10	5500
3211600	վարսակ		կգ	1000	6,473	6473
15617000	ձավար		կգ	655	2	1310
15112180	հավի կոծքամիս		կգ	1500	85	127500
15111120	տավարի միս		կգ	3600	80	288000
3142510	ձու		հատ	75	674	50550
15313000	կարտոֆիլ		կգ	240	348	83520

15331161	սոխ		կգ	280	22	6160
15331166	վարունգ		կգ	400	43	17200
15331139	լոլիկ		կգ	400	40	16000
15332140	խնձոր		կգ	350	75	26250
03222132	դեղձ		կգ	350	30	10500
15332160	բանան		կգ	995	20	19900
03221410	կաղամբ		կգ	110	70	7700
15331164	զազար		կգ	230	14	3220
15331163	ճակնդեղ		կգ	150	10	1500
15331168	սմբուկ		կգ	300	5	1500
15871256	պղպեղ		կգ	300	5	1500
15898000	դրոժ		կգ	2300	0,1	230
15821500	թխվածքաբլիթ		կգ	1000	80	80000
15842310	կոնֆետ		կգ	1390	4	5560
03211900	հնդկաձավար		կգ	1000	45	45000
15619000	հաճար		կգ	668	47	31396
15511600	խտացրած կաթ		տուփ	657	8	5256
						1830908
	ԳՐԵՆԱԿԱՆ					
30197631	թուղթ A4 ֆորմատ /21X297/		տուփ	2500	4	10000
30197231	թղթապանակ /պոլիմ / ֆայլ		հատ	10	100	1000
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով		հատ	1000	6	6000
30192121	գնդիկավոր գրիչ		հատ	120	10	1200
39263200	գրասենյակային գիրք,մատյան 70-200 էջ		հատ	1000	6	6000
24910000	սոսիս		հատ	200	25	5000
30192130	մատիտ		հատ	150	10	1500
30197631	գունավոր թուղթ		հատ	1500	4	6000
30192720	գծանշիչ /մարկեր/		հատ	250	4	1000
30192100	ռետին		հատ	100	10	1000
24951410	պլաստիլին		հատ	560	6	3360
33760000	սրիչ		հատ	150	10	1500
30192130	մատիտ գունավոր		տուփ	600	10	6000
30197234	թղթապանակ		հատ	100	100	10000
						59560
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39831241	Օճառ		հատ	230	10	2300
39831242	լվացքի փոշի /ձեռքի/		տուփ	760	2	1520
39836000	ավել		հատ	900	3	2700
33761000	գուգարանի թուղթ		հատ	100	50	5000
31531210	էլեկտրական լամպ		հատ	200	15	3000
39513200	անձեռոցիկ		հատ	105	50	5250
39811300	հոտազերտիչ		հատ	370	4	1480
39831271	սպունգ		հատ	50	40	2000
39831242	ժավել		լ	250	20	5000
39831242	ամանի հեղուկ		հատ	760	10	7600

39831242	ռակշա		հատ	250	5	1250
192111100	հատակի ջնջոց		հատ	800	6	4800
192111100	սեղանի ջնջոց		հատ	200	20	4000
39831100	ապակի մաքրող միջոց		հատ	600	3	1800
39514100	ափսեների սրբիչ		հատ	650	6	3900
39831600	զուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	700	5	3500
31441000	մաքուկոց		հատ	100	10	1000
						56100
	ԲԱՔՍԻԻ ՆՈՐՈԳՈՒՄ					
	Բաքսիի վերանորոգման սարքավորումը	ԲԱՀԸ	հատ	50,0	1,0	50,0
65200000	բնական գազի բաշխման հետ կապ. ծառ.	ԲԱՀԸ	դրամ	170,0	1,0	170
65300000	էլեկտ. բաշխման հետ կապված ծառայ.	ԲԱՀԸ	դրամ	60,0	1,0	60
		ԲԱՀԸ	դրամ	36,0	1,0	36
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						2262568